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     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : BATANES
(Lone District)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
TOTAL | 29 | 40 | 40 | 3,515 | 3,812 | 7,327 | 3,358 | 3,530 | 6,888 | 95.53% | 92.60% | 94.01%
 | | | | | | | | | | | |

1 . Basco | 6 | 15 | 15 | 1,333 | 1,588 | 2,921 | 1,278 | 1,410 | 2,688 | 95.87% | 88.79% | 92.02%
2 . Itbayat | 5 | 7 | 7 | 765 | 730 | 1,495 | 728 | 687 | 1,415 | 95.16% | 94.11% | 94.65%
3 . Ivana | 4 | 4 | 4 | 291 | 330 | 621 | 280 | 320 | 600 | 96.22% | 96.97% | 96.62%
4 . Mahatao | 4 | 4 | 4 | 411 | 410 | 821 | 389 | 394 | 783 | 94.65% | 96.10% | 95.37%
5 . Sabtang | 6 | 6 | 6 | 386 | 401 | 787 | 377 | 376 | 753 | 97.67% | 93.77% | 95.68%
6 . Uyugan | 4 | 4 | 4 | 329 | 353 | 682 | 306 | 343 | 649 | 93.01% | 97.17% | 95.16%

=== == ===================== = ========== = =========== = =========== = ========== = ========== = ============ = ========== = ========== = =========== = ======== = ======== = ==========
|::
     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : CAGAYAN
(Three Legislative Districts)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
TOTAL | 820 | 2,054 | 2,054 || 202,397 || 198,625 || 401,022 || 179,617 || 177,736 || 357,353 | 88.74% | 89.48% | 89.11%

| | | || || || || || || | | |
First Leg. District | 312 | 743 | 743 || 72,903 || 70,571 || 143,474 || 64,159 || 62,479 || 126,638 | 88.01% | 88.53% | 88.27%
------------------- | | | || || || || || || | | |

1 . Alcala | 25 | 71 | 71 || 7,325 || 7,005 || 14,330 || 6,437 || 6,232 || 12,669 | 87.88% | 88.97% | 88.41%
2 . Aparri | 42 | 121 | 121 || 11,194 || 11,719 || 22,913 || 9,444 || 10,048 || 19,492 | 84.37% | 85.74% | 85.07%
3 . Baggao | 48 | 123 | 123 || 12,208 || 11,509 || 23,717 || 10,775 || 10,231 || 21,006 | 88.26% | 88.90% | 88.57%
4 . Buguey | 30 | 49 | 49 || 5,238 || 5,125 || 10,363 || 4,725 || 4,534 || 9,259 | 90.21% | 88.47% | 89.35%
5 . Camalaniugan | 28 | 45 | 45 || 4,476 || 4,445 || 8,921 || 3,873 || 3,863 || 7,736 | 86.53% | 86.91% | 86.72%
6 . Gattaran | 50 | 112 | 112 || 10,250 || 9,852 || 20,102 || 9,013 || 8,746 || 17,759 | 87.93% | 88.77% | 88.34%
7 . Gonzaga | 25 | 68 | 68 || 6,872 || 6,342 || 13,214 || 6,238 || 5,806 || 12,044 | 90.77% | 91.55% | 91.15%
8 . Lallo | 35 | 77 | 77 || 7,741 || 7,592 || 15,333 || 6,766 || 6,745 || 13,511 | 87.40% | 88.84% | 88.12%
9 . Sta. Ana | 16 | 48 | 48 || 4,642 || 4,157 || 8,799 || 4,120 || 3,686 || 7,806 | 88.75% | 88.67% | 88.71%

10 . Sta. Teresita | 13 | 29 | 29 || 2,957 || 2,825 || 5,782 || 2,768 || 2,588 || 5,356 | 93.61% | 91.61% | 92.63%
| | | || || || || || || | | |

Second Leg. District | 273 | 566 | 566 || 55,570 || 53,471 || 109,041 || 49,926 || 48,000 || 97,926 | 89.84% | 89.77% | 89.81%
------------------- | | | || || || || || || | | |

1 . Abulug | 20 | 56 | 56 || 5,680 || 5,571 || 11,251 || 5,068 || 4,918 || 9,986 | 89.23% | 88.28% | 88.76%
2 . Allacapan | 27 | 54 | 54 || 5,329 || 5,111 || 10,440 || 4,878 || 4,577 || 9,455 | 91.54% | 89.55% | 90.57%
3 . Ballesteros | 19 | 58 | 58 || 5,564 || 5,879 || 11,443 || 4,980 || 5,373 || 10,353 | 89.50% | 91.39% | 90.47%
4 . Calayan | 12 | 27 | 27 || 2,941 || 2,540 || 5,481 || 2,499 || 2,214 || 4,713 | 84.97% | 87.17% | 85.99%
5 . Claveria | 41 | 61 | 61 || 5,944 || 5,806 || 11,750 || 5,461 || 5,346 || 10,807 | 91.87% | 92.08% | 91.97%
6 . Lasam | 30 | 73 | 73 || 7,427 || 6,706 || 14,133 || 6,637 || 5,981 || 12,618 | 89.36% | 89.19% | 89.28%
7 . Pamplona | 18 | 43 | 43 || 4,210 || 4,184 || 8,394 || 3,755 || 3,711 || 7,466 | 89.19% | 88.70% | 88.94%
8 . Piat | 18 | 47 | 47 || 4,743 || 4,516 || 9,259 || 4,321 || 4,119 || 8,440 | 91.10% | 91.21% | 91.15%
9 . Rizal | 29 | 36 | 36 || 3,322 || 3,015 || 6,337 || 2,961 || 2,706 || 5,667 | 89.13% | 89.75% | 89.43%

10 . Sanchez Mira | 18 | 47 | 47 || 4,634 || 4,548 || 9,182 || 4,182 || 4,085 || 8,267 | 90.25% | 89.82% | 90.03%
11 . Sta. Praxedes | 10 | 12 | 12 || 845 || 786 || 1,631 || 780 || 711 || 1,491 | 92.31% | 90.46% | 91.42%
12 . Sto. Ni o | 31 | 52 | 52 || 4,931 || 4,809 || 9,740 || 4,404 || 4,259 || 8,663 | 89.31% | 88.56% | 88.94%
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| | | || || || || || || | | |
Third Leg. District | 235 | 745 | 745 || 73,924 || 74,583 || 148,507 || 65,532 || 67,257 || 132,789 | 88.65% | 90.18% | 89.42%
------------------- | | | || || || || || || | | |

1 . Amulung | 47 | 78 | 78 || 8,080 || 7,870 || 15,950 || 7,325 || 7,156 || 14,481 | 90.66% | 90.93% | 90.79%
2 . Enrile | 22 | 60 | 60 || 5,723 || 5,887 || 11,610 || 4,904 || 5,252 || 10,156 | 85.69% | 89.21% | 87.48%
3 . Iguig | 23 | 46 | 46 || 4,482 || 4,537 || 9,019 || 3,937 || 4,143 || 8,080 | 87.84% | 91.32% | 89.59%
4 . Pe ablanca | 24 | 67 | 67 || 6,507 || 6,605 || 13,112 || 5,854 || 6,026 || 11,880 | 89.96% | 91.23% | 90.60%
5 . Solana | 38 | 127 | 127 || 12,594 || 13,378 || 25,972 || 10,776 || 11,695 || 22,471 | 85.56% | 87.42% | 86.52%
6 . Tuao | 32 | 117 | 117 || 12,219 || 11,456 || 23,675 || 11,281 || 10,594 || 21,875 | 92.32% | 92.48% | 92.40%
7 . Tuguegarao | 49 | 250 | 250 || 24,319 || 24,850 || 49,169 || 21,455 || 22,391 || 43,846 | 88.22% | 90.10% | 89.17%

=== == ===================== = ========== = =========== = =========== = ========== = ========== = ============ = ========== = ========== = =========== = ======== = ======== = ==========
|::
     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : ISABELA
(Four Legislative Districts)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
TOTAL | 1,055 | 2,741 | 2,741 | 277,684 | 264,761 | 542,445 || 244,035 || 233,632 || 477,667 | 87.88% | 88.24% | 88.06%

| | | | | | || || || | | |
First Leg. District | 295 | 669 | 669 | 66,013 | 63,840 | 129,853 || 57,261 || 56,181 || 113,442 | 86.74% | 88.00% | 87.36%
------------------- | | | | | | || || || | | |

1 . Cabagan | 26 | 78 | 78 | 7,608 | 7,880 | 15,488 || 6,716 || 6,947 || 13,663 | 88.28% | 88.16% | 88.22%
2 . D. Albano Magsaysay | 29 | 61 | 61 | 5,924 | 5,460 | 11,384 || 5,467 || 5,084 || 10,551 | 92.29% | 93.11% | 92.68%
3 . Divilacan | 12 | 12 | 12 | 691 | 552 | 1,243 || 572 || 470 || 1,042 | 82.78% | 85.14% | 83.83%
4 . Ilagan | 91 | 257 | 257 | 26,291 | 24,949 | 51,240 || 22,191 || 21,322 || 43,513 | 84.41% | 85.46% | 84.92%
5 . Maconacon | 10 | 12 | 12 | 869 | 761 | 1,630 || 755 || 636 || 1,391 | 86.88% | 83.57% | 85.34%
6 . Palanan | 17 | 27 | 27 | 2,596 | 2,328 | 4,924 || 2,281 || 2,102 || 4,383 | 87.87% | 90.29% | 89.01%
7 . San Pablo | 17 | 37 | 37 | 3,828 | 4,070 | 7,898 || 3,539 || 3,845 || 7,384 | 92.45% | 94.47% | 93.49%
8 . Sta. Maria | 20 | 38 | 38 | 3,646 | 3,698 | 7,344 || 3,157 || 3,291 || 6,448 | 86.59% | 88.99% | 87.80%
9 . Sto. Tomas | 27 | 46 | 46 | 4,537 | 4,425 | 8,962 || 3,811 || 3,877 || 7,688 | 84.00% | 87.62% | 85.78%

10 . Tumauini | 46 | 101 | 101 | 10,023 | 9,717 | 19,740 || 8,772 || 8,607 || 17,379 | 87.52% | 88.58% | 88.04%
| | | | | | || || || | | |

Second Leg. District | 252 | 654 | 655 | 66,728 | 62,143 | 128,871 || 58,687 || 55,116 || 113,803 | 87.95% | 88.69% | 88.31%
------------------- | | | | | | || || || | | |

1 . Aurora | 33 | 71 | 71 | 7,018 | 6,563 | 13,581 || 6,297 || 5,833 || 12,130 | 89.73% | 88.88% | 89.32%
2 . Benito Soliven | 29 | 52 | 52 | 4,933 | 4,410 | 9,343 || 4,302 || 3,960 || 8,262 | 87.21% | 89.80% | 88.43%
3 . Burgos | 14 | 44 | 44 | 4,605 | 4,205 | 8,810 || 3,858 || 3,544 || 7,402 | 83.78% | 84.28% | 84.02%
4 . Gamu | 16 | 52 | 52 | 5,371 | 4,991 | 10,362 || 4,810 || 4,471 || 9,281 | 89.56% | 89.58% | 89.57%
5 . Mallig | 18 | 54 | 54 | 5,530 | 5,166 | 10,696 || 4,805 || 4,660 || 9,465 | 86.89% | 90.21% | 88.49%
6 . Naguilian | 25 | 56 | 56 | 5,711 | 5,446 | 11,157 || 5,117 || 4,882 || 9,999 | 89.60% | 89.64% | 89.62%
7 . Quezon | 15 | 40 | 40 | 4,218 | 3,647 | 7,865 || 3,771 || 3,281 || 7,052 | 89.40% | 89.96% | 89.66%
8 . Quirino | 21 | 46 | 46 | 4,582 | 4,273 | 8,855 || 4,135 || 3,805 || 7,940 | 90.24% | 89.05% | 89.67%
9 . Roxas | 26 | 102 | 103 | 10,844 | 10,322 | 21,166 || 9,598 || 9,205 || 18,803 | 88.51% | 89.18% | 88.84%

10 . San Manuel | 19 | 57 | 57 | 5,873 | 5,710 | 11,583 || 5,224 || 5,041 || 10,265 | 88.95% | 88.28% | 88.62%
11 . San Mariano | 36 | 80 | 80 | 8,043 | 7,410 | 15,453 || 6,770 || 6,434 || 13,204 | 84.17% | 86.83% | 85.45%

| | | | | | || || || | | |
Third Leg. District | 278 | 720 | 720 | 71,688 | 68,885 | 140,573 || 63,383 || 60,351 || 123,734 | 88.42% | 87.61% | 88.02%
------------------- | | | | | | || || || | | |

1 . Alicia | 34 | 128 | 128 | 13,027 | 12,358 | 25,385 || 11,236 || 10,613 || 21,849 | 86.25% | 85.88% | 86.07%
2 . Angadanan | 59 | 83 | 83 | 8,153 | 7,597 | 15,750 || 7,421 || 6,890 || 14,311 | 91.02% | 90.69% | 90.86%
3 . Cabatuan | 22 | 70 | 70 | 7,088 | 7,067 | 14,155 || 6,282 || 6,022 || 12,304 | 88.63% | 85.21% | 86.92%
4 . Cauayan | 65 | 206 | 206 | 20,374 | 20,010 | 40,384 || 17,984 || 17,435 || 35,419 | 88.27% | 87.13% | 87.71%
5 . Luna | 19 | 35 | 35 | 3,387 | 3,185 | 6,572 || 3,140 || 2,948 || 6,088 | 92.71% | 92.56% | 92.64%
6 . Reina Mercedes | 20 | 44 | 44 | 4,316 | 4,146 | 8,462 || 3,520 || 3,411 || 6,931 | 81.56% | 82.27% | 81.91%
7 . San Guillermo | 26 | 33 | 33 | 3,090 | 2,626 | 5,716 || 2,805 || 2,338 || 5,143 | 90.78% | 89.03% | 89.98%
8 . San Mateo | 33 | 121 | 121 | 12,253 | 11,896 | 24,149 || 10,995 || 10,694 || 21,689 | 89.73% | 89.90% | 89.81%

| | | | | | || || || | | |
Fourth Leg. District | 230 | 698 | 697 | 73,255 | 69,893 | 143,148 || 64,704 || 61,984 || 126,688 | 88.33% | 88.68% | 88.50%
------------------- | | | | | | || || || | | |
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1 . Cordon | 26 | 74 | 74 | 7,758 | 7,266 | 15,024 || 6,872 || 6,469 || 13,341 | 88.58% | 89.03% | 88.80%
2 . Dinapigue | 6 | 8 | 8 | 726 | 527 | 1,253 || 627 || 472 || 1,099 | 86.36% | 89.56% | 87.71%
3 . Echague | 64 | 137 | 137 | 13,921 | 13,375 | 27,296 || 12,143 || 11,506 || 23,649 | 87.23% | 86.03% | 86.64%
4 . Jones | 42 | 78 | 78 | 8,029 | 7,891 | 15,920 || 7,162 || 7,051 || 14,213 | 89.20% | 89.35% | 89.28%
5 . Ramon | 19 | 84 | 84 | 8,767 | 8,265 | 17,032 || 7,829 || 7,540 || 15,369 | 89.30% | 91.23% | 90.24%
6 . San Agustin | 23 | 40 | 40 | 4,194 | 4,020 | 8,214 || 3,818 || 3,647 || 7,465 | 91.03% | 90.72% | 90.88%
7 . San Isidro | 13 | 39 | 39 | 4,244 | 3,785 | 8,029 || 3,734 || 3,438 || 7,172 | 87.98% | 90.83% | 89.33%

| | | | | | || || || | | |
SANTIAGO CITY | 37 | 238 | 237 | 25,616 | 24,764 | 50,380 || 22,519 | 21,861 | 44,380 | 87.91% | 88.28% | 88.09%

=== == ===================== = ========== = =========== = =========== = ========== = ========== = ============ = ========== = ========== = =========== = ======== = ======== = ==========
|::
     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : NUEVA VIZCAYA
(Lone District)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
TOTAL | 275 | 769 | 769 | 79,923 | 73,891 | 153,814 | 70,869 | 65,579 | 136,448 | 88.67% | 88.75% | 88.71%
 | | | | | | | | | | | |

1 . Alfonso Castaneda | 6 | 13 | 13 | 1,303 | 1,059 | 2,362 | 1,134 | 948 | 2,082 | 87.03% | 89.52% | 88.15%
2 . Ambaguio | 8 | 17 | 17 | 1,678 | 1,547 | 3,225 | 1,300 | 1,192 | 2,492 | 77.47% | 77.05% | 77.27%
3 . Aritao | 22 | 64 | 64 | 6,709 | 6,261 | 12,970 | 5,893 | 5,458 | 11,351 | 87.84% | 87.17% | 87.52%
4 . Bagabag | 17 | 64 | 64 | 6,818 | 6,197 | 13,015 | 6,224 | 5,430 | 11,654 | 91.29% | 87.62% | 89.54%
5 . Bambang | 25 | 88 | 88 | 9,387 | 8,752 | 18,139 | 8,406 | 7,914 | 16,320 | 89.55% | 90.43% | 89.97%
6 . Bayombong | 25 | 102 | 102 | 10,817 | 10,542 | 21,359 | 9,503 | 9,208 | 18,711 | 87.85% | 87.35% | 87.60%
7 . Diadi | 19 | 30 | 30 | 3,171 | 2,720 | 5,891 | 2,820 | 2,447 | 5,267 | 88.93% | 89.96% | 89.41%
8 . Dupax Del Norte | 15 | 51 | 51 | 5,422 | 4,707 | 10,129 | 4,740 | 4,170 | 8,910 | 87.42% | 88.59% | 87.97%
9 . Dupax Del Sur | 19 | 34 | 34 | 3,581 3,239 | 6,820 | 3,275 | 2,934 | 6,209 | 91.45% | 90.58% | 91.04%

10 . Kasibu | 30 | 49 | 49 | 5,340 | 4,381 | 9,721 | 4,513 | 3,670 | 8,183 | 84.51% | 83.77% | 84.18%
11 . Kayapa | 30 | 42 | 42 | 4,082 | 3,635 | 7,717 | 3,719 | 3,328 | 7,047 | 91.11% | 91.55% | 91.32%
12 . Quezon | 12 | 34 | 34 | 3,688 | 3,244 | 6,932 | 3,280 | 3,005 | 6,285 | 88.94% | 92.63% | 90.67%
13 . Sta. Fe | 16 | 30 | 30 | 2,944 | 2,825 | 5,769 | 2,631 | 2,511 | 5,142 | 89.37% | 88.88% | 89.13%
14 . Solano | 22 | 116 | 116 | 11,626 | 11,545 | 23,171 | 10,337 | 10,415 | 20,752 | 88.91% | 90.21% | 89.56%
15 . Villaverde | 9 | 35 | 35 | 3,357 | 3,237 | 6,594 | 3,094 | 2,949 | 6,043 | 92.17% | 91.10% | 91.64%

=== == ===================== = ========== = =========== = =========== = ========== = ========== = ============ = ========== = ========== = =========== = ======== = ======== = ==========
|::
     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : QUIRINO
(Lone District)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
TOTAL | 132 | 325 | 325 | 34,978 | 31,082 | 66,060 | 31,510 | 27,836 | 59,346 | 90.09% | 89.56% | 89.84%
 | | | | | | | | | |  |  |  

1 . Aglipay | 25 | 48 | 48 | 5,427 | 4,715 | 10,142 | 4,860 | 4,243 | 9,103 | 89.55% | 89.99% | 89.76%
2 . Cabarroguis | 17 | 55 | 55 | 6,155 | 5,475 | 11,630 | 5,582 | 4,927 | 10,509 | 90.69% | 89.99% | 90.36%
3 . Diffun | 33 | 90 | 90 | 9,343 | 8,508 | 17,851 | 8,384 | 7,490 | 15,874 | 89.74% | 88.03% | 88.92%
4 . Maddela | 32 | 69 | 69 | 7,340 | 6,498 | 13,838 | 6,705 | 5,927 | 12,632 | 91.35% | 91.21% | 91.28%
5 . Nagtipunan | 16 | 35 | 35 | 3,771 | 3,092 | 6,863 | 3,242 | 2,702 | 5,944 | 85.97% | 87.39% | 86.61%
6 . Saguday | 9 | 28 | 28 | 2,942 | 2,794 | 5,736 | 2,737 | 2,547 | 5,284 | 93.03% | 91.16% | 92.12%

=== == ===================== = ========== = =========== = =========== = ========== = ========== = ============ = ========== = ========== = =========== = ======== = ======== = ==========
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     RECORDS AND STATISTICS DIVISION

      NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
       AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

              MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS
REGION   : II
PROVINCE : QUIRINO
(Lone District)
----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------

   REGION/ | TOTAL | NUMBER OF | TOTAL |         TOTAL NUMBER OF |         TOTAL NUMBER OF |
  PROVINCE/ | NUMBER OF | ESTABLISHED | NUMBER OF |        REGISTERED VOTERS |     VOTERS WHO ACTUALLY VOTED |      PERCENTAGE OF VOTING

CITY/MUNICIPALITY | BARANGAY | CLUSTERED | PRECINCTS | ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- | ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
| | PRECINCTS | FUNCTIONED | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES | MALE | FEMALE | BOTH SEXES

----- ---- ------------------------------------- -- ------------------ -- -------------------- -- -------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- ---------------------- -- ------------------ -- ------------------ -- -------------------- -- --------------- -- --------------- -- ------------------
|::
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    RECORDS AND STATISTICS DIVISION

     NUMBER OF REGISTERED VOTERS AND VOTERS WHO ACTUALLY VOTED
      AND PERCENTAGE OF VOTING PER PRECINCT PER MUNICIPALITY

            MAY 11, 1998 NATIONAL AND LOCAL ELECTIONS

RegionProvince City/Municipality PRECINCTS TOTAL REGISTERED
FUNCTIONED PRECINCTS         VOTERS Prec. FunctionedTotal Precincts  Total RV 

MALE FEMALE

1 II Batanes Basco 15 15 2,921 40 40 7,327 5,929 5,929 1,170,668 1,333 1,588
2 II Batanes Itbayat 7 7 1,495 765 730
3 II Batanes Ivana 4 4 621 291 330
4 II Batanes Mahatao 4 4 821 411 410
5 II Batanes Sabtang 6 6 787 386 401
6 II Batanes Uyugan 4 4 682 329 353

1 II Cagayan Alcala 71 71 14,330 2,054 2,054 401,022 7,325 7,005
2 II Cagayan Aparri 121 121 22,913 11,194 11,719
3 II Cagayan Baggao 123 123 23,717 12,208 11,509
4 II Cagayan Buguey 49 49 10,363 5,238 5,125
5 II Cagayan Camalaniugan 45 45 8,921 4,476 4,445
6 II Cagayan Gattaran 112 112 20,102 10,250 9,852
7 II Cagayan Gonzaga 68 68 13,214 6,872 6,342
8 II Cagayan Lallo 77 77 15,333 7,741 7,592
9 II Cagayan Sta. Ana 48 48 8,799 4,642 4,157

10 II Cagayan Sta. Teresita 29 29 5,782 2,957 2,825
11 II Cagayan Abulug 56 56 11,251 5,680 5,571
12 II Cagayan Allacapan 54 54 10,440 5,329 5,111
13 II Cagayan Ballesteros 58 58 11,443 5,564 5,879
14 II Cagayan Calayan 27 27 5,481 2,941 2,540
15 II Cagayan Claveria 61 61 11,750 5,944 5,806
16 II Cagayan Lasam 73 73 14,133 7,427 6,706
17 II Cagayan Pamplona 43 43 8,394 4,210 4,184
18 II Cagayan Piat 47 47 9,259 4,743 4,516
19 II Cagayan Rizal 36 36 6,337 3,322 3,015
20 II Cagayan Sanchez Mira 47 47 9,182 4,634 4,548
21 II Cagayan Sta. Praxedes 12 12 1,631 845 786
22 II Cagayan Sto. Ni o 52 52 9,740 4,931 4,809
23 II Cagayan Amulung 78 78 15,950 8,080 7,870
24 II Cagayan Enrile 60 60 11,610 5,723 5,887
25 II Cagayan Iguig 46 46 9,019 4,482 4,537
26 II Cagayan Pe ablanca 67 67 13,112 6,507 6,605
27 II Cagayan Solana 127 127 25,972 12,594 13,378
28 II Cagayan Tuao 117 117 23,675 12,219 11,456
29 II Cagayan Tuguegarao 250 250 49,169 24,319 24,850

1 II Isabela Cabagan 78 78 15,488 2,741 2,741 542,445 7,608 7,880
2 II Isabela D. Albano Magsaysay 61 61 11,384 5,924 5,460
3 II Isabela Divilacan 12 12 1,243 691 552
4 II Isabela Ilagan 257 257 51,240 26,291 24,949
5 II Isabela Maconacon 12 12 1,630 869 761
6 II Isabela Palanan 27 27 4,924 2,596 2,328
7 II Isabela San Pablo 37 37 7,898 3,828 4,070
8 II Isabela Sta. Maria 38 38 7,344 3,646 3,698
9 II Isabela Sto. Tomas 46 46 8,962 4,537 4,425

10 II Isabela Tumauini 101 101 19,740 10,023 9,717
11 II Isabela Aurora 71 71 13,581 7,018 6,563
12 II Isabela Benito Soliven 52 52 9,343 4,933 4,410
13 II Isabela Burgos 44 44 8,810 4,605 4,205
14 II Isabela Gamu 52 52 10,362 5,371 4,991
15 II Isabela Mallig 54 54 10,696 5,530 5,166
16 II Isabela Naguilian 56 56 11,157 5,711 5,446
17 II Isabela Quezon 40 40 7,865 4,218 3,647
18 II Isabela Quirino 46 46 8,855 4,582 4,273
19 II Isabela Roxas 103 102 21,166 10,844 10,322
20 II Isabela San Manuel 57 57 11,583 5,873 5,710
21 II Isabela San Mariano 80 80 15,453 8,043 7,410
22 II Isabela Alicia 128 128 25,385 13,027 12,358
23 II Isabela Angadanan 83 83 15,750 8,153 7,597
24 II Isabela Cabatuan 70 70 14,155 7,088 7,067
25 II Isabela Cauayan 206 206 40,384 20,374 20,010
26 II Isabela Luna 35 35 6,572 3,387 3,185
27 II Isabela Reina Mercedes 44 44 8,462 4,316 4,146
28 II Isabela San Guillermo 33 33 5,716 3,090 2,626
29 II Isabela San Mateo 121 121 24,149 12,253 11,896
30 II Isabela Cordon 74 74 15,024 7,758 7,266
31 II Isabela Dinapigue 8 8 1,253 726 527
32 II Isabela Echague 137 137 27,296 13,921 13,375
33 II Isabela Jones 78 78 15,920 8,029 7,891
34 II Isabela Ramon 84 84 17,032 8,767 8,265
35 II Isabela San Agustin 40 40 8,214 4,194 4,020
36 II Isabela San Isidro 39 39 8,029 4,244 3,785
37 II Isabela SANTIAGO CITY 237 238 50,380 25,616 24,764
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1 II Nueva Vizcaya Alfonso Castaneda 13 13 2,362 769 769 153,814 1,303 1,059
2 II Nueva Vizcaya Ambaguio 17 17 3,225 1,678 1,547
3 II Nueva Vizcaya Aritao 64 64 12,970 6,709 6,261
4 II Nueva Vizcaya Bagabag 64 64 13,015 6,818 6,197
5 II Nueva Vizcaya Bambang 88 88 18,139 9,387 8,752
6 II Nueva Vizcaya Bayombong 102 102 21,359 10,817 10,542
7 II Nueva Vizcaya Diadi 30 30 5,891 3,171 2,720
8 II Nueva Vizcaya Dupax Del Norte 51 51 10,129 5,422 4,707
9 II Nueva Vizcaya Dupax Del Sur 34 34 6,820 3,581 3,239

10 II Nueva Vizcaya Kasibu 49 49 9,721 5,340 4,381
11 II Nueva Vizcaya Kayapa 42 42 7,717 4,082 3,635
12 II Nueva Vizcaya Quezon 34 34 6,932 3,688 3,244
13 II Nueva Vizcaya Sta. Fe 30 30 5,769 2,944 2,825
14 II Nueva Vizcaya Solano 116 116 23,171 11,626 11,545
15 II Nueva Vizcaya Villaverde 35 35 6,594 3,357 3,237

1 II Quirino Aglipay 48 48 10,142 325 325 66,060 5,427 4,715
2 II Quirino Cabarroguis 55 55 11,630 6,155 5,475
3 II Quirino Diffun 90 90 17,851 9,343 8,508
4 II Quirino Maddela 69 69 13,838 7,340 6,498
5 II Quirino Nagtipunan 35 35 6,863 3,771 3,092
6 II Quirino Saguday 28 28 5,736 2,942 2,794


